
11
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2023

NICOTERA DATA 08/10/2023

CATEGORIA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 CERMINARA MICHELE AMANTEA 01:13,08 0 01:13,08 1° 01:12,34 0 01:12,34 1° 01:12,34 25 25 50

2 D'ALOI GIUSEPPE (K) NICOTERA 01:25,90 0 01:25,90 11° 01:14,35 0 01:14,35 2° 01:14,35 5 20 25

3 GUADAGNI SIMONE ARTENA 01:16,68 1 01:18,68 3° 01:14,16 2 01:16,16 3° 01:16,16 16 16 32

4 FRANCICA VINCENZO NICOTERA 01:17,61 0 01:17,61 2° 01:14,77 2 01:18,77 4° 01:17,61 20 13 33

5 MARINELLI GIUSEPPE ACQUAVIVA D.F. 01:18,67 1 01:20,67 4° 01:17,99 1 01:19,99 5° 01:19,99 13 11 24

6 TOSCANO GIANLUCA REGGIO CAL. 01:23,73 0 01:23,73 7° 01:20,59 0 01:20,59 6° 01:20,59 9 10 19

7 GIUSTINO BARTOLOMEO ACQUAVIVA D.F. 01:21,37 0 01:21,37 5° 01:16,15 5 01:26,15 12° 01:21,37 11 4 15

8 LUPPINO GIUSEPPE NICOTERA 01:17,70 2 01:21,70 6° 01:20,14 1 01:22,14 7° 01:21,70 10 9 19

9 LOLITO NICOLA ACQUAVIVA D.F. 01:26,83 0 01:26,83 13° 01:22,65 0 01:22,65 8° 01:22,65 3 8 11

10 RACHELE DOMENICO ROSARNO 01:23,33 2 01:27,33 14° 01:21,52 1 01:23,52 9° 01:23,52 2 7 9

11 ALBANESE GIUSEPPE RIZZICONI 01:20,71 2 01:24,71 8° 01:21,26 2 01:25,26 11° 01:24,71 8 5 13

12 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CAL. 01:24,04 1 01:26,04 12° 01:22,97 1 01:24,97 10° 01:24,97 4 6 10

13 FERRULLI ANGELO ACQUAVIVA D.F. 01:23,11 1 01:25,11 9° 01:25,11 8 01:41,11 28° 01:25,11 7 1 8

14 CARRIERI MANUEL NICOTERA 01:17,48 4 01:25,48 10° 01:27,30 1 01:29,30 14° 01:25,48 6 2 8

15 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CAL. 01:31,02 1 01:33,02 19° 01:29,60 0 01:29,60 15° 01:29,60 1 1 2

16 VELTRI ROBERTO AMANTEA 01:30,98 1 01:32,98 17° 01:27,77 1 01:29,77 16° 01:29,77 1 1 2

17 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA 01:32,06 0 01:32,06 16° 01:30,52 0 01:30,52 17° 01:30,52 1 1 2

18 NACCARATO ANDREA AMANTEA 01:30,99 1 01:32,99 18° 01:31,06 2 01:35,06 19° 01:32,99 1 1 2

19 CARIDI VINCENZO REGGIO CAL. 01:42,23 0 01:42,23 24° 01:31,87 1 01:33,87 18° 01:33,87 1 1 2

20 TOSCANO GREGORIO REGGIO CAL. 01:34,47 0 01:34,47 20° 01:32,15 2 01:36,15 22° 01:34,47 1 1 2

21 PAPASIDERO ANDREA RIZZICONI 01:42,78 0 01:42,78 25° 01:35,45 0 01:35,45 20° 01:35,45 1 1 2

22 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA 01:35,83 0 01:35,83 21° 01:31,66 2 01:35,66 21° 01:35,66 1 1 2

23 CICERO ALESSANDRA AMANTEA 01:36,17 0 01:36,17 22° 01:32,82 2 01:36,82 23° 01:36,17 1 1 2

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia
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24 VENERIO CARLO AMANTEA 01:45,95 0 01:45,95 26° 01:36,03 1 01:38,03 24° 01:38,03 1 1 2

25 PANZITTA MASSIMO NICOTERA 01:32,92 3 01:38,92 23° 01:30,53 5 01:40,53 27° 01:38,92 1 1 2

26 LOIACONO EMANUEL NICOTERA 01:47,55 1 01:49,55 28° 01:39,64 0 01:39,64 25° 01:39,64 1 1 2

27 D'ALOI GIUSEPPE (P) NICOTERA 01:47,17 1 01:49,17 27° 01:37,65 1 01:39,65 26° 01:39,65 1 1 2

28 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO 02:02,40 0 02:02,40 30° 01:43,84 0 01:43,84 29° 01:43,84 1 1 2

29 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO 01:47,45 3 01:53,45 29° 01:43,08 1 01:45,08 30° 01:45,08 1 1 2

30 LUPPINO DOMENICO NICOTERA 01:24,76 2 01:28,76 15° 01:25,02 1 01:27,02 13° 01:27:02 1 3 4

31 NASO FRANCESCO NICOTERA SQ 0 SQ - SQ 0 SQ - 1 1 2
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11
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2023

NICOTERA DATA 08/10/2023

CATEGORIA UNDER 18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 GUADAGNI SIMONE ARTENA 01:16,68 1 01:18,68 1° 01:14,16 2 01:16,16 1° 01:16,16 25 25 50

2 CARRIERI MANUEL NICOTERA 01:17,48 4 01:25,48 2° 01:27,30 1 01:29,30 3° 01:25,48 20 16 36

3 LUPPINO DOMENICO NICOTERA 01:24,76 2 01:28,76 3° 01:25,02 1 01:27:02 2° 01:27:02 16 20 36

4 VENERIO CARLO AMANTEA 01:45,95 0 01:45,95 4° 01:36,03 1 01:38,03 4° 01:38,03 13 13 26

5 LOIACONO EMANUEL NICOTERA 01:47,55 1 01:49,55 5° 01:39,64 0 01:39,64 5° 01:39,64 11 11 22

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia



11
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2023

NICOTERA DATA 08/10/2023

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 MARINELLI GIUSEPPE ACQUAVIVA D.F. 01:18,67 1 01:20,67 1° 01:17,99 1 01:19,99 1° 01:19,99 25 25 50

2 LUPPINO GIUSEPPE NICOTERA 01:17,70 2 01:21,70 2° 01:20,14 1 01:22,14 2° 01:21,70 20 20 40

3 RACHELE DOMENICO ROSARNO 01:23,33 2 01:27,33 4° 01:21,52 1 01:23,52 3° 01:23,52 13 16 29

4 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CAL. 01:31,02 1 01:33,02 7° 01:29,60 0 01:29,60 4° 01:29,60 9 13 22

5 VELTRI ROBERTO AMANTEA 01:30,98 1 01:32,98 5° 01:27,77 1 01:29,77 5° 01:29,77 11 11 22

6 NACCARATO ANDREA AMANTEA 01:30,99 1 01:32,99 6° 01:31,06 2 01:35,06 6° 01:32,99 10 10 20

7 PAPASIDERO ANDREA RIZZICONI 01:42,78 0 01:42,78 10° 01:35,45 0 01:35,45 7° 01:35,45 6 9 15

8 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA 01:35,83 0 01:35,83 8° 01:31,66 2 01:35,66 8° 01:35,66 8 8 16

9 PANZITTA MASSIMO NICOTERA 01:32,92 3 01:38,92 9° 01:30,53 5 01:40,53 9° 01:38,92 7 7 14

10 FERRULLI ANGELO ACQUAVIVA D.F. 01:23,11 1 01:25,11 3° 01:25,11 8 01:41,11 10° 01:25,11 16 6 22

11 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO 01:47,45 3 01:53,45 11° 01:43,08 1 01:45,08 11° 01:45,08 5 5 10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia
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11
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2023

NICOTERA DATA 08/10/2023

CATEGORIA PROMO

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 CERMINARA MICHELE AMANTEA 01:13,08 0 01:13,08 1° 01:12,34 0 01:12,34 1° 01:12,34 25 25 50

2 D'ALOI GIUSEPPE (K) NICOTERA 01:25,90 0 01:25,90 6° 01:14,35 0 01:14,35 2° 01:14,35 10 20 30

3 FRANCICA VINCENZO NICOTERA 01:17,61 0 01:17,61 2° 01:14,77 2 01:18,77 3° 01:17,61 20 16 36

4 TOSCANO GIANLUCA REGGIO CAL. 01:23,73 0 01:23,73 4° 01:20,59 0 01:20,59 4° 01:20,59 13 13 26

5 GIUSTINO BARTOLOMEO ACQUAVIVA D.F. 01:21,37 0 01:21,37 3° 01:16,15 5 01:26,15 8° 01:21,37 16 8 24

6 LOLITO NICOLA ACQUAVIVA D.F. 01:26,83 0 01:26,83 7° 01:22,65 0 01:22,65 6° 01:22,65 9 10 19

7 ALBANESE GIUSEPPE RIZZICONI 01:20,71 2 01:24,71 5° 01:21,26 2 01:25,26 5° 01:24,71 11 11 22

8 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CAL. 01:24,04 1 01:26,04 8° 01:22,97 1 01:24,97 7° 01:24,97 8 9 17

9 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA 01:32,06 0 01:32,06 9° 01:30,52 0 01:30,52 9° 01:30,52 7 7 14

10 CARIDI VINCENZO REGGIO CAL. 01:42,23 0 01:42,23 12° 01:31,87 1 01:33,87 10° 01:33,87 4 6 10

11 TOSCANO GREGORIO REGGIO CAL. 01:34,47 0 01:34,47 10° 01:32,15 2 01:36,15 11° 01:34,47 6 5 11

12 CICERO ALESSANDRA AMANTEA 01:36,17 0 01:36,17 11° 01:32,82 2 01:36,82 12° 01:36,17 5 4 9

13 D'ALOI GIUSEPPE (P) NICOTERA 01:47,17 1 01:49,17 13° 01:37,65 1 01:39,65 13° 01:39,65 3 3 6

14 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO 02:02,40 0 02:02,40 14° 01:43,84 0 01:43,84 14° 01:43,84 2 2 4

15 NASO FRANCESCO NICOTERA SQ 0 SQ - SQ 0 SQ - 1 1 2

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia
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11
a
 PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2023

NICOTERA DATA 08/10/2023

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

CARRIERI MANUEL UNDER 18 20 16

FRANCICA VINCENZO PROMO 20 16

LUPPINO GIUSEPPE PX 20 20

CERMINARA MICHELE PROMO 25 13

VENERIO CARLO UNDER 18 13 11

VELTRI ROBERTO PX 11 25

MARINELLI GIUSEPPE PX 25 25

FERRULLI ANGELO PX 16 6

GIUSTINO BARTOLOMEO PROMO 16 8

TOSCANO GIANLUCA PROMO 13 13

MALAVENDA ANTONIO PX 9 13

CASCIANO GIOVANNI PROMO 8 9

GUADAGNI SIMONE UNDER 18 25 25

ALBANESE GIUSEPPE PROMO 11 9

PAPASIDERO ANDREA PX 6 11

RACHELE DOMENICO PX 13 16

2 AMANTEA 98

1
a
 manche 2

a
 manche

totale 

punti

49 493° 2°

punteggio Coppa Italia

16 20 36

13 264 REGGIO CALABRIA 30 4° 35 4°

112 25 25 501 NICOTERA 60 1° 52 1°

50 11 11 225 ARTENA 25 5° 25 5°

3
ACQUAVIVA DELLE 

FONTI
57 2° 39 3° 95 20 16 36

65 13

7 ROSARNO 13 7° 16 7°

206 RIZZICONI 6° 10 1017 6° 20 37

189929

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



PASCUZZO DONATELLO PX 5 5

VIZZA FRANCESCO PROMO 2 28 ROGLIANO 7 8° 7 8° 15 8 8 16
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